Evliya Çelebi'nin verdiği bilgilerden hareketle Fuad Köprülü Türk Edebiyatında
İEk Mutasavvıflar adlı eserinde Piri Baba'nın (Pir Dede) Hoca Ah_med Yesevlnin
Anadolu'ya gönderilen halifelerinden olduğunu kabul etmektedir (Köprülü,
1993: 46).

Abdi-zade Hüseyin Hüsameddin "Amasya Tarihi" adlı eserinde; P1rl Baba'yı Ho
rasanlı olarak takdim etmekte ve P]rl Baba'nın 868H./1464M. tarihinde Merzi
fon'da bir zaviye yaptırarak bu zaviye için vakıf tanzim ettirdiğini ayrıca PM Ba
ba'nın Merzifon'u ihya edenlerden olduğunu ifade etmektedir (Abdi-Zade H.
Hüsameddin, 1986: ı. 326-327).

F. R. Haslok. 20. yüzyılın ilk çeyreği içerisinde Bektaş1'1ik üzerine yapmış olduğu
çalışmaları yayımladığı eserinde; Piri Baba'ya bir cümle ile değinerek.